UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE ARTES

DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

PORTARIA NÚMERO 01/2021 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021

 O chefe do Departamento de Comunicação Social, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, e baseado em decisão de reunião de Departamento no dia 10 de

fevereiro de 2021 RESOLVE:

Nomear o docente Erly Vieira Junior como representante do Departamento no
Colegiado do curso de Cinema e Audiovisual, com mandato de dois anos, a partir desta
data (10 de fevereiro).

__________________________
prof. Victor Israel Gentilli

chefe do Departamento de Comunicação Social
Centro de Artes – UFES

______________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário – Goiabeiras - Vitória-ES – Brasi

Este documento foi assinado digitalmente por VICTOR ISRAEL GENTILLI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/143301?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
VICTOR ISRAEL GENTILLI - SIAPE 295573
Chefe do Departamento de Comunicação Social
Departamento de Comunicação Social - DCS/CAr
Em 23/02/2021 às 15:06

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/143301?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por VICTOR ISRAEL GENTILLI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/143301?tipoArquivo=O